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Akademia Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego 
w Łodzi 

ul. Wojska Polskiego 121 
PL 91-726Łódź 

tel. 42 l 25 47 400 
tel. l fax 42l 25 47 401 

 
 

 

 

Łódź, dnia 09.07.2020r. 

Nr sprawy KBZ.261.20S.2020 

Odpowiedzi na pytania dotyczące ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne i inne 

szczególne usługi na „Dozór i ochronę mienia budynków Akademii Sztuk Pięknych im. 

Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu KBZ.261.20S.2020 na „Dozór i ochronę mienia 
budynków Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi”, zostały złożone 
następujące pytania od Wykonawców. 

Pytanie 1: 

Czy jako spełnienie warunku dotyczącego posiadania certyfikatu ISO 9001:2008  lub  

dokumentu równoważnego uznacie Państwo „Poświadczenie bezpieczeństwa Przemysłowego 

Trzeciego stopnia” ? W załączeniu przesyłam opis ww. dokumentu. 

Odpowiedź: 
załączony opis „Poświadczenia bezpieczeństwa Przemysłowego Trzeciego stopnia" 

dotyczy informacji niejawnych i nie spełnia wymagań Zamawiającego wskazanych w 

ogłoszeniu o zamówieniu. 

Pytanie 2. 

W kalkulacji  cenowej oferty wskazano ilość roboczogodzin  48 180 natomiast w załączniku  nr 1  
do SWIZ  48 910  proszę o wskazanie która jest prawidłowa? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający w dniu 07.07.2020r. sprostował ogłoszenie o zamówieniu i wskazał 
właściwą liczbę roboczogodzin, tj. 48 180. 

 
Pytanie 3. 
 
Czy Zamawiający przewiduje wzrost stawki wynagrodzenia w przypadka wzrostu płacy 
minimalnej? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia w przypadku wzrostu płacy 
minimalnej.  
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Pytanie 4. 
 
Czy Zamawiający zapewnia pracownikom środki ochrony osobistej w związku z pandemią? 
 

Odpowiedź: 
Wykonawca usługi powinien zapewnić zatrudnionym przez siebie pracownikom 
środki ochrony osobistej. 

 
Pytanie 5. 
 
Czy wszystkie godziny realizacji usługi muszą być wykonane w oparciu umowy o pracę? 
 

Odpowiedź:  
Zamawiający, zgodnie z ogłoszeniem o zamówieniu (pkt 10.13) wymaga, aby 
wszystkie osoby wykonujące pracę w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, z późn. zm.) tj. fizyczną 
ochronę osób i mienia były zatrudnione na podstawie umowy o pracę. 

Pytanie 6. 
 
Z jakiego powodu Zamawiający rozwiązał poprzednia umowę na realizację usługi ochrony? 

 

Odpowiedź: 

Poprzednia umowa na realizację usługi ochrony wygasa w dniu 31.07.2020r. 

Pytanie 7. 
 
Czy Zamawiający wymaga działania grupy interwencyjnej? Jeśli tak, to w jakim składzie, z jakimi 
kwalifikacjami i w jakich czasach dojazdu do poszczególnych obiektów?  
 

Odpowiedź: 
Działanie grupy interwencyjnej powinno mieć miejsce w przypadku braku 
możliwości podjęcia adekwatnych działań przez pracowników wykonawcy 
pełniących służbę, którzy bezzwłocznie informują o zaistniałym zdarzeniu dyżurne 
Stanowisko Kierowania wykonawcy. Grupa interwencyjna składająca się z 
pracowników z "licencją pracownika ochrony fizycznej" (zgodnie z obowiązującą 
ustawą o ochronie osób i mienia) powinna reagować zgodnie z obowiązującymi 
przepisami i standardami oraz sprawdzonymi procedurami w czasie od 3 do 10 min. 
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Pytanie 8. 
 
 W związku z zapisem w paragrafie 1 punkt 12 Umowy, proszę o informację jakich dokumentów 
Zamawiający będzie wymagał od podwykonawcy na etapie podpisania Umowy oraz 
świadczenia usługi.  
 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 

 

Jednocześnie prostuje się treść pkt 26. 1 lit. g) oraz lit. i) ogłoszenia o zamówienia w ten 

sposób, że otrzymują brzmienie: 

 

26.1. 

„g) W przypadku nie wykorzystania w całości kwoty wynagrodzenia, o której mowa w § 5 ust. 1 

umowy, umowa może zostać przedłużona do czasu wyczerpania środków określonych w § 5 

ust. 1 umowy bądź umowa wygasa w dniu 31.07.2021r. a wynagrodzenie wypłacone będzie 

wykonawcy za faktycznie przepracowane roboczogodziny,” 

„i) umowa może ulec rozwiązaniu lub ograniczeniu w przypadku otrzymania niewystarczającej 

dotacji” 

 

 

Jednocześnie informuję, że Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu, odpowiednio na: 

- termin składania ofert – 13.07.2020r., godz: 11:00, 

- termin otwarcia ofert – 13.07.2020r., godz: 11:30. 

 
W imieniu Zamawiającego 
 
KANCLERZ 
/…/ Piotr Statucki 
  


